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ECG ND KG 300/1000
Smooth
Náhradné grilovacie dosky
Product code: 100000007304
EAN: 8592131307025









2 ks hladkých grilovacích dosiek
Odnímateľné grilovacie dosky
Kvalitná nepriľnavá povrchová úprava ILAG
Kompatibilné s grilmi KG 300, KG 1000
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288

20

258

0.4

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DĹŽKA (MM)

HMOTNOSŤ (KG)

300

45

0.5

Hmotnosť & rozmery (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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